

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85)7450595

Białystok, 2021-11-22

***Wszyscy uczestnicy
postępowania***

PN- 34/21/10/1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę 2 szt. mobilnego aparatu RTG z ramieniem C – znak sprawy PN-34/21/10

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. W związku z dostawą aparatu RTG prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy.

2. Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy.

3. W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu RTG z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu RTG z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

4. Dotyczy punktu 43 OPZ: Prosimy o dopuszczenie aparatu z wyjściem SDI lub DVI zamiast wyjścia TVOUT. Pragniemy zauważyć, że wyjście TV OUT nie jest wiodącym, cyfrowym standardem, natomiast wyjście SDI bądź DVI pozwala podłączyć dowolny akcesoryjny monitor bądź system nawigacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat z wyjściami SDI lub DVI zamiast wyjścia TVOUT.

5. Dotyczy punktu 57a OPZ Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w punkcie dotyczącym monitora dotykowego? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga monitora dotykowego na wózku z ramieniem C w punkcie 57 oraz monitora dotykowego na oddzielnej stacji monitorowej w punkcie 57a.

Odpowiedź: Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej, Zamawiający wymaga monitora dotykowego na wózku z ramieniem C w punkcie 57 oraz monitora dotykowego na oddzielnej stacji monitorowej w punkcie 57a.

6. Dotyczy Umowy §4 ust 2: Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu jako niezasadnego. Pragniemy zwrócić Państwa uwagę, że złożenie wniosku do WSS zgodnie z przepisami jest po stronie Użytkownika/Zamawiającego. Przerzucenie uzyskania pozwolenia na eksploatację aparatu na Wykonawcę wiąże się z koniecznością udzielenia pełnomocnictwa, spełnienia wymogów, oraz przekazania dokumentów niezbędnych do przygotowania wniosku, które są w posiadaniu wyłącznie Użytkownika. Prosimy dodatkowo uwzględnić, że Wykonawca nie ma wpływu na działania Użytkownika/Zamawiającego, czyli przygotowanie w/w dokumentów i spełnienia wymogów stawianych przez WSSE oraz Wykonawca nie ma wpływu na działania WSSE, która ma ustawowo 30 dni na zaopiniowanie złożonego wniosku.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

7. Dotyczy Umowy §7 ust 4.6 pkt b) i c) Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu odpowiednio do 24h i 48h.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

8. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w przypadku mieszanych stawek VAT (8 i 23%) w pozycji przewidzianej na kwoty netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającą danej stawce podatku VAT? Wyjaśniamy, iż w Opisie Przedmiotu Zamówienia występują pozycje (testy, ochrona RTG), które są objęte stawką VAT wynoszącą 23%

Odpowiedź: Tak, w pozycji przewidzianej na kwoty netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającą danej stawce podatku VAT

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
mgr Iwona Kisiel